INDICAÇÃO Nº 234 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade de instalação de boca de lobo na rua Três corações, próximo ao n.º
367, Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A presente, se justifica pois, principalmente nos dias de
chuva, não há escoamento adequado d’água. A água segue para as casas, causando
transtornos para os moradores.

Sala das Sessões, 21 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A766R19YX8VR63F4
		2023-03-16T14:50:54-0300